	Ku kemi qene e ku kemi rene!

A njeh sot dikush dike qe ka kete nivel intelektual dhe i qaset interesave te Kosoves ne kete menyre. Dhe Azem Shkreli nuk ka qene i vetmi, ka patur edhe shume te tjere edhepse Azemin realisht e ç'moj si njerin nga intelektualet me artikulimin me te paster e me te thell te asaj kohe.

Regresi qe ka ndodh ne vend te progresit qe do te duhej te ndodhte nuk ka ardh vetvetiu, as nuk ka qene rastesi. Eshte punuar shume dhe thell nga strukturate me te organizuara dhe me te fuqishme ne Kosove per ndodhur ky degradim. Strukturate me te organzuara dhe me te fuqishme jane SHMS-te. Fuqia e tyre eshte krijuar dhe krijohet nga numri i pakufishem i shqiptareve te Kosoves qe punojne per ta, jane qene besnik, kryejn çfaredo pune qe u jepet nga keto struktura. Fuqia e tyre poashtu vjen nga puna e lire dhe e papenguar, nuk ua prish kush tymin e duhanit.
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